АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.04.2020                                                                                       №  415
О внесении изменений в постановление
администрации Харовского муниципального
района от 28.03.2019 г. №184

	В  целях приведения нормативно – правовых актов  администрации Харовского муниципального района в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести  в постановление администрации Харовского муниципального района от 28.03.2019 г. №184  «Об утверждении Порядка и сроков проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений и лиц, претендующих на должность руководителя муниципального образовательного учреждения» следующие изменения:
	пункт 3.3.2. постановления изложить в следующей редакции:
«3.3.2. Лицом, претендующим на должность руководителя учреждения (не менее, чем за три календарных дня до даты проведения аттестации):
заявление об аттестации на соответствие должности «руководитель» согласно приложению 2 к настоящему Порядку;
информация о предполагаемых основных направлениях стратегического развития учреждения».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и опубликования в «Официальном вестнике», приложении к районной газете «Призыв», и подлежит размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Харовского муниципального района

Руководитель администрации
Харовского муниципального
района                                                                                             О.В.Тихомиров